
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 EDSON QUEIROZ M3039 - 00:03:27 17,41 00:17:14

2 87 DOUGLAS COSTA M3039 - 00:03:32 17,00 00:17:39

3 83 DAVID BRAIAN ALEIXO DE ASSIS M3039 - 00:03:32 16,98 00:17:40

4 147 HELBERT MARQUES DA SILVA M3039 - 00:03:33 16,93 00:17:43

5 114 FILIPE GOMES M3039 - 00:03:34 16,84 00:17:49

6 89 EDIMAR ANTÔNIO DE FARIA M4049 1 00:03:36 16,65 00:18:01

7 53 CAIO CESAR RODRIGUES M2029 1 00:03:43 16,11 00:18:37

8 148 HELDER FREITAS VIANA M4049 2 00:03:47 15,83 00:18:57

9 171 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 1 00:03:51 15,57 00:19:16

10 178 JOSÉ GERALDO M3039 2 00:03:52 15,54 00:19:18

11 195 JULIO SILVA NETO M2029 2 00:03:54 15,36 00:19:32

12 141 GUILHERME SOUZA MELO M3039 3 00:03:59 15,01 00:19:59

13 362 THALES BALBER M3039 4 00:04:04 14,77 00:20:19

14 158 ISTEFFERSON SANTOS M3039 5 00:04:04 14,75 00:20:20

15 236 LUCAS BUENO M4049 3 00:04:08 14,50 00:20:41

16 379 WANDERSON BARBOSA NASCIMENTO M4049 4 00:04:09 14,47 00:20:44

17 173 JOAO PAULO FRANCIS M3039 6 00:04:10 14,38 00:20:52

18 192 JULIANO DA SILVA M5059 1 00:04:11 14,37 00:20:53

19 130 GERALDO DOS SANTOS FILHO M6069 1 00:04:13 14,25 00:21:03

20 296 NEANDER ALVARENGA M4049 5 00:04:13 14,24 00:21:04

21 249 LUIZ GUSTAVO GOMES TRINDADE M2029 3 00:04:17 14,02 00:21:24

22 52 BRUNO NUNES OLIVEIRA M3039 7 00:04:17 13,99 00:21:27

23 302 GUSTAVOSANTOS CAETANO M1519 1 00:04:18 13,93 00:21:32

24 380 WANTUIL FILHO M2029 4 00:04:21 13,77 00:21:47

25 176 JOSÉ APARECIDO ELIAS M5059 2 00:04:23 13,70 00:21:54

26 311 RAFAEL GONTIJO M2029 5 00:04:28 13,44 00:22:19

27 33 ANDRÉ DIAS RIOS MEIRELES M3039 8 00:04:28 13,41 00:22:22

28 10 ALISSON BRUNO PEREIRA M4049 6 00:04:29 13,40 00:22:23

29 367 TIAGO SOUZA M4049 7 00:04:32 13,25 00:22:38

30 177 JOSÉ CARLOS M6069 2 00:04:36 13,05 00:22:59

31 363 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA M4049 8 00:04:37 13,01 00:23:04

32 239 LUCAS SILVA M3039 9 00:04:39 12,88 00:23:17

33 224 LEONARDO PIO M4049 9 00:04:41 12,80 00:23:26

34 122 GABRIEL HENRIQUE BATISTA SANTOS M2029 6 00:04:43 12,71 00:23:36

35 345 SERGIO ROBERTO FERNANDES M4049 10 00:04:44 12,69 00:23:38
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36 112 FERNANDO JOSÉ ASSUNÇÃO M4049 11 00:04:45 12,65 00:23:43

37 113 FERNANDO PENIDO FONSECA M4049 12 00:04:48 12,51 00:23:59

38 6 ALEXANDRE HENRIQUE M3039 10 00:04:48 12,48 00:24:02

39 316 RAMON BRANT M3039 11 00:04:49 12,46 00:24:05

40 5 ALEX SOUZA M3039 12 00:04:50 12,43 00:24:08

41 34 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES M4049 13 00:04:50 12,42 00:24:09

42 381 WARLEY APARECIDO DE PAULO M4049 14 00:04:50 12,41 00:24:10

43 101 EMERSON BERTOLACINI TAVARES M5059 3 00:04:52 12,33 00:24:20

44 143 GUSTAVO VEIGA M2029 7 00:04:53 12,30 00:24:24

45 221 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA 
SANTOS

M5059 4 00:04:53 12,29 00:24:25

46 175 ANTONIO JOAQUIM M7079 1 00:04:53 12,28 00:24:26

47 382 ZANDER MARCOS M4049 15 00:04:54 12,24 00:24:31

48 167 JOÃO MIGUEL GOMES PEREIRA M1519 2 00:04:55 12,22 00:24:33

49 90 EDISON GUIMARÃES M4049 16 00:04:55 12,20 00:24:36

50 55 CAIO FREIRE SCALDINI GARCIA M2029 8 00:04:56 12,17 00:24:39

51 82 DAVI CRISTIAN FERREIRA SOUZA M2029 9 00:05:00 11,99 00:25:01

52 288 MOZAR PAULINO M6069 3 00:05:04 11,83 00:25:22

53 45 AURELINO ROCHA BARBOSA JÚNIOR M3039 13 00:05:05 11,80 00:25:26

54 152 IGOR OLIVEIRA M2029 10 00:05:06 11,78 00:25:28

55 365 TIAGO DALDEGAN M2029 11 00:05:07 11,72 00:25:36

56 140 GUILHERME NOTINI M2029 12 00:05:07 11,71 00:25:37

57 237 LUCAS FARIA M2029 13 00:05:08 11,70 00:25:38

58 2 ADEMAR RABELO DE SOUZA M3039 14 00:05:08 11,70 00:25:39

59 169 JOAO PAULO M3039 15 00:05:12 11,55 00:25:59

60 223 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES M4049 17 00:05:12 11,52 00:26:02

61 194 JÚLIO CESAR DA SILVA M3039 16 00:05:12 11,52 00:26:02

62 240 LUCAS VITOR SANTOS M2029 14 00:05:15 11,44 00:26:14

63 181 JOSÉ RODRIGUES PINTO M5059 5 00:05:15 11,43 00:26:15

64 32 ANDERSON MACHADO ROMANO M4049 18 00:05:17 11,36 00:26:24

65 211 LANDER LUCAS BARBOSA M5059 6 00:05:19 11,29 00:26:35

66 326 RENATO MATTAR M3039 17 00:05:19 11,27 00:26:37

67 12 ALMIR SILVA M5059 7 00:05:22 11,17 00:26:52

68 287 MORENO MACHADO M4049 19 00:05:25 11,08 00:27:04

69 121 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO M3039 18 00:05:27 11,02 00:27:14

70 131 GESIMAR GONÇALVES MAIA M4049 20 00:05:28 10,98 00:27:19

71 338 SAMUEL RIBEIRO DO VALLE M5059 8 00:05:28 10,96 00:27:22
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72 31 ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS M4049 21 00:05:29 10,93 00:27:27

73 304 PEDRO HENRIQUE TAFURI M4049 22 00:05:30 10,90 00:27:31

74 50 BRENO COUTINHO ROGÉRIO M4049 23 00:05:30 10,90 00:27:32

75 222 LEONARDO BRUNO DE MORAIS M4049 24 00:05:32 10,83 00:27:42

76 325 RENATO MATEUS M4049 25 00:05:33 10,82 00:27:43

77 330 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES M3039 19 00:05:36 10,72 00:27:59

78 97 ELIENIO DELFINO COSTA M4049 26 00:05:38 10,66 00:28:09

79 54 CAIO DELFINO ALVES COSTA M2029 15 00:05:38 10,65 00:28:10

80 385 LUCAS TEIXEIRA SANTOS M4049 27 00:05:38 10,64 00:28:11

81 102 EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA M4049 28 00:05:42 10,54 00:28:28

82 275 MATHEUS MOREIRA PIO M3039 20 00:05:42 10,53 00:28:29

83 95 ELDER FERREIRA DA FONSECA M4049 29 00:05:42 10,51 00:28:32

84 197 KAIQUE CORRÊA M3039 21 00:05:43 10,49 00:28:36

85 245 LUIS AMARO M5059 9 00:05:44 10,47 00:28:40

86 119 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M7079 2 00:05:45 10,44 00:28:44

87 306 PETRUS MARCELO M4049 30 00:05:47 10,36 00:28:57

88 340 SANDRO APARECIDO FERREIRA M5059 10 00:05:49 10,31 00:29:06

89 196 JULIO TEODORO DOS SANTOS M5059 11 00:05:49 10,31 00:29:06

90 142 GUSTAVO REZENDE M4049 31 00:05:50 10,30 00:29:08

91 163 JEFERSON TEODORO M3039 22 00:05:50 10,29 00:29:09

92 203 KELMERT BUENO M5059 12 00:05:52 10,24 00:29:18

93 44 ARTUR MULER MARQUES PINTO M6069 4 00:05:53 10,19 00:29:26

94 56 CAIO RIBEIRO M2029 16 00:05:54 10,17 00:29:30

95 341 SANDRO PEDROSO DE OLIVEIRA M3039 23 00:05:56 10,11 00:29:41

96 344 SÉRGIO LÚCIO DE OLIVEIRA 
QUADROS

M5059 13 00:05:58 10,05 00:29:51

97 208 KLAYTON HENRIQUE GOMES M3039 24 00:05:59 10,03 00:29:55

98 1 ADALBERTO SOARES OLIVEIRA M2029 17 00:06:00 9,99 00:30:01

99 123 GABRIEL MOURÃO M4049 32 00:06:02 9,94 00:30:10

100 238 LUCAS FELÍCIO M3039 25 00:06:04 9,89 00:30:20

101 336 ROSSINI PARDINI M4049 33 00:06:06 9,84 00:30:30

102 331 RONNEY GERALDO DE FARIA M5059 14 00:06:08 9,78 00:30:41

103 150 HENRIQUE SILVA M2029 18 00:06:13 9,66 00:31:03

104 139 GUILHERME MORAIS M3039 26 00:06:18 9,52 00:31:30

105 120 GABRIEL CHAVES M2029 19 00:06:23 9,41 00:31:53

106 180 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER M6069 5 00:06:36 9,10 00:32:59

107 204 KENNEDY JUNIO M3039 27 00:06:40 9,00 00:33:20
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108 35 ANDRÉ GARCIA M8099 1 00:06:41 8,98 00:33:24

109 73 CLAYTON FREIRE CAMPOS M4049 34 00:06:43 8,94 00:33:34

110 254 MARCUS GUIMARAES M3039 28 00:06:44 8,91 00:33:41

111 368 URIEL MARQUES JACINTO M2029 20 00:06:46 8,87 00:33:49

112 337 SAMUEL MAX PIRES M2029 21 00:06:49 8,80 00:34:06

113 172 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA 
MANO

M3039 29 00:06:53 8,73 00:34:23

114 366 TIAGO SILVEIRA GONTIJO M3039 30 00:06:59 8,60 00:34:53

115 372 VICTOR AZEVEDO DE OLIVEIRA 
SANTOS

M3039 31 00:06:59 8,58 00:34:59

116 153 IGOR SILVA GOMES M2029 22 00:07:01 8,55 00:35:05

117 371 VICTOR AUGUSTO M3039 32 00:07:02 8,52 00:35:12

118 301 PAULO HENRIQUE DA MATA M4049 35 00:07:06 8,44 00:35:32

119 65 CASSIUS MARCELO RIBEIRO M5059 15 00:07:14 8,30 00:36:09

120 39 ANDREI PERNAMBUCO M4049 36 00:07:14 8,29 00:36:10

121 149 HENRIQUE MELO CORREA M6069 6 00:07:15 8,27 00:36:17

122 294 NATHAN RODRIGUES M3039 33 00:07:18 8,21 00:36:32

123 144 HALIM SOUKI M4049 37 00:07:26 8,07 00:37:10

124 383 FLAVIO ALVES M4049 38 00:07:27 8,06 00:37:13

125 4 ADRIANO ALVES BARBOSA M4049 39 00:07:28 8,03 00:37:21

126 303 PEDRO HENRIQUE GOULART MARIUS M2029 23 00:07:31 7,99 00:37:34

127 81 DANIEL SOUKI M3039 34 00:07:38 7,87 00:38:08

128 151 IDELBERT BUENO M3039 35 00:07:38 7,85 00:38:12

129 104 EMILIO AUGUSTO AMARAL VAZ M5059 16 00:07:39 7,84 00:38:16

130 305 PEDRO VARGAS M3039 36 00:07:44 7,76 00:38:39

131 79 DALMO GONÇALVES DA SILVA M6069 7 00:07:46 7,72 00:38:51

132 248 LUIZ ALMEIDA SILVA M8099 2 00:07:52 7,63 00:39:18

133 276 MATHEUS SICHIERI M3039 37 00:07:52 7,62 00:39:22

134 170 JOAO PAULO BERNARDO M4049 40 00:08:11 7,33 00:40:54

135 282 MIGUEL SANTOS FERREIRA M0014 1 00:08:12 7,32 00:40:59

136 388 RICARDO ALBERTO DINIZ M4049 41 00:08:13 7,31 00:41:03

137 246 LUIS HENRIQUE SILVA FERREIRA M3039 38 00:08:19 7,21 00:41:36

138 138 GUILHERME CARVALHO LOPES M3039 39 00:08:26 7,11 00:42:10

139 43 ANTONIO CLARET DOS REIS M7079 3 00:08:27 7,11 00:42:13

140 374 VINICIUS RESENDE COSTA ALVES M0014 2 00:08:42 6,89 00:43:32

141 387 ANDRE FREITAS M3039 40 00:08:49 6,81 00:44:05

142 159 ITALO HENRIQUE M2029 24 00:08:52 6,77 00:44:20
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1 68 CHRISTIANE MAGALHÃES ANTUNES F3039 - 00:04:08 14,52 00:20:40

2 233 LORENA APARECIDA DA SILVA F3039 - 00:04:22 13,75 00:21:49

3 186 JULIANA CASTRO F5059 - 00:04:34 13,16 00:22:48

4 244 LUCIENE DA CONCEIÇÃO SILVA F3039 - 00:04:34 13,13 00:22:51

5 25 ANA LUIZA NOGUEIRA F2029 - 00:04:39 12,92 00:23:13

6 160 JANA ADRIANA F3039 1 00:04:39 12,90 00:23:15

7 154 INGRID JORDANA SILVA CAMILO F4049 1 00:04:40 12,88 00:23:18

8 251 MARA COSTA F3039 2 00:04:41 12,81 00:23:25

9 109 FABRÍZIA MAIA F2029 1 00:04:47 12,53 00:23:56

10 105 ERICA VALINHAS F4049 2 00:04:57 12,13 00:24:44

11 308 POLYANY GRAZYELY F2029 2 00:05:00 11,99 00:25:01

12 21 ANA CLARA VIEIRA ALVES F2029 3 00:05:01 11,98 00:25:03

13 370 VÂNIA DARK PENA NASCIMENTO 
FARIA

F5059 1 00:05:02 11,93 00:25:09

14 188 JULIANA FILIAIS F3039 3 00:05:07 11,74 00:25:33

15 271 MARINA REIS F2029 4 00:05:08 11,70 00:25:39

16 220 LEIDIANE APARECIDA GOMES 
PEREIRA

F3039 4 00:05:09 11,64 00:25:47

17 38 LILIANE ARAUJO MORATO F4049 3 00:05:11 11,56 00:25:57

18 333 ROSÂNGELA ARAÚJO SANTOS F5059 2 00:05:11 11,56 00:25:57

19 13 AMANDA ANTUNES F3039 5 00:05:13 11,52 00:26:03

20 323 RENATA FERREIRA VARGAS F4049 4 00:05:13 11,52 00:26:03

21 125 GABRIELA RABELO RIOS F3039 6 00:05:13 11,50 00:26:05

22 16 ANA CARLA MAIA F3039 7 00:05:14 11,46 00:26:10

23 234 LUANA ANTUNES LEITE PINHEIRO DE 
SOUZA

F4049 5 00:05:17 11,37 00:26:23

24 207 KIARA HERRERA F3039 8 00:05:17 11,37 00:26:23

25 309 PRISCILLA MELO F3039 9 00:05:17 11,36 00:26:24

26 75 CRISTIANA CÂNDIDA SANTOS 
PEREIRA DE FARIA

F5059 3 00:05:19 11,28 00:26:36

27 373 VICTÓRIA MOURÃO F2029 5 00:05:21 11,20 00:26:47

28 377 VIVIANE APARECIDA RAFAEL F2029 6 00:05:21 11,20 00:26:47

29 94 ELAINE CHRISTINA SILVA SILVA F4049 6 00:05:24 11,11 00:27:00

30 279 MÉRCIA REGINA SEABRA F5059 4 00:05:25 11,06 00:27:07

31 200 KARLA QUIRINO F4049 7 00:05:28 10,96 00:27:22

32 347 SILMARA APARECIDA F5059 5 00:05:28 10,96 00:27:22

33 322 RENATA CÉLLES SILVA TAFURI F3039 10 00:05:30 10,92 00:27:28

34 283 MILENA GUEDES SILVA F2029 7 00:05:30 10,90 00:27:31
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35 134 GISELE RABELO SILVA F3039 11 00:05:32 10,84 00:27:40

36 250 LUIZA GONTIJO F2029 8 00:05:33 10,81 00:27:45

37 69 CHRISTIANE VELOSO F3039 12 00:05:33 10,80 00:27:46

38 280 MICHELINE MÉRCIA TAVARES 
QUEIROZ

F4049 8 00:05:35 10,74 00:27:56

39 9 ALINE RIBEIRO F3039 13 00:05:35 10,74 00:27:56

40 67 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO 
LEOCADIO DE LIMA

F6069 1 00:05:37 10,69 00:28:04

41 59 CAMILA SEVERINO F4049 9 00:05:38 10,65 00:28:10

42 359 TATIANE PAVARINI F4049 10 00:05:39 10,61 00:28:16

43 299 PAOLA MACEDO F3039 14 00:05:41 10,57 00:28:23

44 369 VANESSA GONTIJO F4049 11 00:05:42 10,53 00:28:29

45 358 TATIANE LOPES SILVA F4049 12 00:05:43 10,51 00:28:33

46 103 MARCIA CRISTINA SILVA F4049 13 00:05:43 10,48 00:28:37

47 257 MARIA EDUARDA FERREIRA 
TEODORO

F1519 1 00:05:46 10,42 00:28:48

48 22 ANA CLAUDIA F3039 15 00:05:46 10,39 00:28:52

49 219 LAYS FERREIRA F3039 16 00:05:47 10,39 00:28:53

50 137 GRASIELLE CRISTIANE MORAES F4049 14 00:05:48 10,36 00:28:58

51 96 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA F4049 15 00:05:48 10,34 00:29:01

52 267 MARINA BERNARDES F3039 17 00:05:49 10,33 00:29:03

53 255 MARGARIDA MARIA MELO SILVA F5059 6 00:05:52 10,23 00:29:19

54 272 MARINA SOARES F3039 18 00:05:52 10,22 00:29:22

55 342 SANDY ANE F3039 19 00:05:53 10,21 00:29:23

56 201 KATHLYN STEFANIE F2029 9 00:05:53 10,20 00:29:24

57 226 LÍDIA COUTINHO F2029 10 00:05:53 10,20 00:29:25

58 315 RAISSA BUENO SANTA BÁRBARA F3039 20 00:05:53 10,19 00:29:26

59 136 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 16 00:05:53 10,19 00:29:27

60 19 ANA CAROLINA TOMAZ OLIVEIRA F3039 21 00:05:54 10,18 00:29:28

61 281 MICHELLI LARA F4049 17 00:05:54 10,18 00:29:29

62 269 MARINA GOMIDES F3039 22 00:05:55 10,13 00:29:37

63 262 MARIANA MACHADO SANTOS F4049 18 00:05:56 10,12 00:29:38

64 264 JULIANA MARIA DA COSTA F4049 19 00:05:57 10,08 00:29:46

65 191 JULIANA VALINHAS DE ARAUJO F4049 20 00:05:57 10,07 00:29:47

66 274 MARJORIE MONTEIRO F3039 23 00:05:59 10,03 00:29:55

67 63 CAROLINA QUADROS F3039 24 00:06:01 9,96 00:30:07

68 99 ELIZANDRA SANTOS LIMA F3039 25 00:06:03 9,92 00:30:14

69 110 FERNANDA ALVES SILVA F3039 26 00:06:03 9,91 00:30:17
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70 241 LUCIANA DUARTE PIMENTA F4049 21 00:06:03 9,91 00:30:17

71 232 LORENA AMARAL BENTO F3039 27 00:06:06 9,83 00:30:31

72 145 HANNA AVELINO F3039 28 00:06:07 9,81 00:30:35

73 165 JESSICA SILVA F2029 11 00:06:07 9,81 00:30:35

74 231 LIVIA WHITE F3039 29 00:06:08 9,78 00:30:40

75 18 ANA CAROLINA SANTOS F2029 12 00:06:08 9,78 00:30:41

76 84 DÉBORAH MORAIS F3039 30 00:06:10 9,73 00:30:50

77 77 CRISTINA MARQUES SECUNDINO F3039 31 00:06:10 9,73 00:30:50

78 361 THAÍSSA NATHIELINI ALEXANDRE 
ANGELO

F3039 32 00:06:13 9,64 00:31:07

79 111 FERNANDA DUARTE F3039 33 00:06:17 9,54 00:31:26

80 378 VIVIANI MARIA DOS SANTOS F4049 22 00:06:18 9,53 00:31:28

81 265 MARILIA OLIVEIRA REIS F6069 2 00:06:19 9,49 00:31:36

82 184 JÚLIA CHIPIAKOFF F2029 13 00:06:19 9,49 00:31:37

83 268 MARINA DIVA DE OLIVEIRA F3039 34 00:06:21 9,45 00:31:45

84 193 JULIE MORAES F2029 14 00:06:22 9,43 00:31:48

85 286 MÔNICA GOMES F3039 35 00:06:24 9,37 00:32:01

86 51 BRUNA XISTO F2029 15 00:06:26 9,32 00:32:11

87 164 JÉSSICA CRISTINA DA CRUZ 
CAETANO

F3039 36 00:06:26 9,32 00:32:12

88 40 ANDREZA SOARES DOS SANTOS F4049 23 00:06:26 9,32 00:32:12

89 24 ANA LAURA SILVA BARBOSA F2029 16 00:06:27 9,29 00:32:17

90 284 MIRIAM DE FÁTIMA COELHO MENDES F5059 7 00:06:28 9,28 00:32:20

91 243 LUCIENE COSTA F5059 8 00:06:29 9,25 00:32:25

92 348 SILVIA CRISTINA F2029 17 00:06:29 9,24 00:32:27

93 343 SELMA CORRÊA CONSTANTINO F5059 9 00:06:30 9,24 00:32:29

94 297 NICOLE COELHO F2029 18 00:06:30 9,22 00:32:32

95 270 MARINA MIRANDA QUEIROZ F2029 19 00:06:31 9,22 00:32:33

96 291 NATÁLIA ANDRADE F3039 37 00:06:33 9,16 00:32:44

97 360 THAÍS TREVISAN F3039 38 00:06:33 9,16 00:32:45

98 389 ADRIANE RODRIGUES F5059 10 00:06:33 9,15 00:32:47

99 390 TAINA LIMA F2029 20 00:06:35 9,12 00:32:54

100 162 JAQUELINE BUENO F3039 39 00:06:39 9,02 00:33:16

101 187 JULIANA DE OLIVEIRA TIRONI F5059 11 00:06:41 8,99 00:33:23

102 26 ANA PAULA LIMA DE AZEVEDO F4049 24 00:06:43 8,93 00:33:35

103 132 GIOVANNA GOBATTO F2029 21 00:06:46 8,87 00:33:49

104 261 MARIANA GUIMARAES F3039 40 00:06:48 8,83 00:33:59

105 166 JHESSICA NAYARA PEREIRA DIAS F3039 41 00:06:48 8,82 00:34:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

106 86 FERNANDA ALVARES SANTOS F3039 42 00:06:48 8,81 00:34:02

107 350 SOFIA SOARES F2029 22 00:06:49 8,80 00:34:06

108 27 ANA PAULA MARTINS F2029 23 00:06:51 8,76 00:34:15

109 293 NATANE MOREIRA DE CARVALHO F4049 25 00:06:51 8,75 00:34:17

110 258 MARIA RIBEIRO F3039 43 00:06:52 8,74 00:34:19

111 278 MELISSA CAETANO F3039 44 00:06:53 8,71 00:34:27

112 376 VITÓRIA RAMALHO F3039 45 00:06:54 8,69 00:34:31

113 300 PAULA MONTINI REZENDE F3039 46 00:06:54 8,69 00:34:32

114 247 LUISA CAMPOS F2029 24 00:06:56 8,65 00:34:40

115 28 ANA SILVEIRA F2029 25 00:06:56 8,65 00:34:41

116 182 JOSY FERREIRA F3039 47 00:06:57 8,62 00:34:47

117 230 LÍVIA PIMENTA FARIA F3039 48 00:06:58 8,62 00:34:48

118 321 RAYSSA  LOPES F2029 26 00:07:01 8,56 00:35:03

119 292 NATÁLIA CORRÊA F3039 49 00:07:01 8,56 00:35:03

120 117 FLÁVIA LEÃO DE BARCELLOS F3039 50 00:07:01 8,55 00:35:06

121 260 MARIANA GARCIAS F2029 27 00:07:02 8,53 00:35:10

122 17 ANA CAROLINA F2029 28 00:07:02 8,53 00:35:11

123 98 ELILIANE CRISTINA DE MENEZES F4049 26 00:07:04 8,49 00:35:21

124 290 NAIARA RIBEIRO CORRÊA F2029 29 00:07:04 8,49 00:35:21

125 49 BIANCA DOS SANTOS VALADÃO F2029 30 00:07:05 8,47 00:35:25

126 206 KÉZIA CRISTINA F2029 31 00:07:07 8,42 00:35:37

127 64 CAROLINA VAZ F4049 27 00:07:12 8,33 00:36:02

128 277 MELINA MELO F3039 51 00:07:16 8,26 00:36:19

129 228 LILIANE SILVA F4049 28 00:07:16 8,25 00:36:21

130 46 BÁRBARA FERREIRA F2029 32 00:07:16 8,25 00:36:22

131 218 LAVÍNIA FARIA SILVA F2029 33 00:07:19 8,21 00:36:33

132 252 MÁRCIA FERNANDES F2029 34 00:07:24 8,12 00:36:58

133 8 ALICE TRINDADE CORTEZ F0014 1 00:07:24 8,11 00:36:59

134 339 SANDRA PIRES F5059 12 00:07:27 8,06 00:37:14

135 72 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO F5059 13 00:07:30 8,01 00:37:28

136 356 TÂNIA APARECIDA DOS SANTOS 
QUADROS

F5059 14 00:07:31 7,99 00:37:33

137 15 AMANDA FONSECA F3039 52 00:07:31 7,98 00:37:37

138 328 ROBERTA GOUVEIA LEAL F3039 53 00:07:31 7,98 00:37:37

139 183 JÚLIA ANTUNES F2029 35 00:07:32 7,96 00:37:42

140 319 RAYANA ANDRADE SANTOS F3039 54 00:07:35 7,91 00:37:56

141 384 FRANCIANE VALERIA F4049 29 00:07:38 7,86 00:38:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

142 127 GABRIELLA SBAMPATO F2029 36 00:07:39 7,85 00:38:13

143 128 GEISA MACHADO PEREIRA SILVA F4049 30 00:07:39 7,84 00:38:16

144 157 ISABELLA CRISTINA TEIXEIRA ALVES F2029 37 00:07:41 7,81 00:38:25

145 23 ANA CLAUDIA CLUA F3039 55 00:07:41 7,81 00:38:26

146 189 JULIANA PINTO RESENDE COSTA F5059 15 00:07:41 7,80 00:38:27

147 48 BARBARA SOARES F2029 38 00:07:44 7,76 00:38:40

148 116 FLÁVIA ANDRADE F2029 39 00:07:44 7,76 00:38:40

149 3 ADRIANA PEREIRA F4049 31 00:07:45 7,75 00:38:44

150 41 ANGELA MARIA DE SOUSA F7079 1 00:07:45 7,74 00:38:47

151 351 SONIA APARECIDA ALVES SILVA F6069 3 00:07:46 7,72 00:38:51

152 100 ELLEN CRISTINA PEREIRA F3039 56 00:07:47 7,71 00:38:55

153 66 CATIANNE SILVA F3039 57 00:07:51 7,64 00:39:15

154 225 LETÍCIA KELLER F2029 40 00:07:52 7,62 00:39:22

155 215 LARISSA SENRA F2029 41 00:07:53 7,62 00:39:23

156 320 RAYANE GONÇALVES F2029 42 00:07:53 7,61 00:39:24

157 386 KATIA POZZOLINI F5059 16 00:07:57 7,54 00:39:46

158 62 CARLA RENATA CARREIRO PIO F5059 17 00:08:05 7,42 00:40:27

159 213 LARISSA CARDOSO DE MELO F2029 43 00:08:06 7,41 00:40:29

160 352 SONIA CORREA F6069 4 00:08:07 7,40 00:40:34

161 327 ROBERTA CARDOSO F3039 58 00:08:08 7,38 00:40:39

162 210 LAKISME LOUREIRO F3039 59 00:08:11 7,33 00:40:57

163 334 ROSE SANTOS F5059 18 00:08:12 7,32 00:40:59

164 107 ERILENE BARBOSA DE OLIVEIRA F3039 60 00:08:18 7,23 00:41:30

165 133 GIOVANNA ROCHA F6069 5 00:08:19 7,21 00:41:37

166 185 JULIA SOUZA F2029 44 00:08:25 7,13 00:42:04

167 156 ISABELA MAZZONI OLIVEIRA F3039 61 00:08:26 7,11 00:42:11

168 285 MONICA FERRIGNI VERA DE 
CAMARGOS

F4049 32 00:08:26 7,11 00:42:11

169 216 LARISSA THUANY APARECIDA 
MARQUES

F2029 45 00:08:27 7,09 00:42:17

170 357 TÂNIA MOREIRA DE ANDRADE F3039 62 00:08:36 6,98 00:43:00

171 353 STHEFANIE APARECIDA DA SILVA F2029 46 00:08:38 6,95 00:43:09

172 314 RAFAELLA NEVES GONTIJO F2029 47 00:08:48 6,82 00:43:58

173 242 LUCIANA GONÇALVES FONSECA F2029 48 00:08:48 6,82 00:44:00

174 289 NADILA CAROLINE FERREIRA F3039 63 00:08:54 6,74 00:44:31

175 14 AMANDA CRISTINA RIBEIRO F3039 64 00:08:54 6,74 00:44:32

176 202 KEITE FÉLIX GONTIJO F4049 33 00:08:57 6,70 00:44:46

177 36 ANDREA ANDRADE F5059 19 00:08:59 6,68 00:44:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

178 259 MARIANA FERREIRA SILVA MINÉ F3039 65 00:09:02 6,64 00:45:11

179 85 DIANNA FERNANDES DA SILVA F3039 66 00:09:04 6,62 00:45:20

180 78 DAIANE TERCILIA DOS SANTOS 
VILELA

F3039 67 00:09:27 6,34 00:47:17

181 58 CAMILA JULIANA REIS F3039 68 00:09:33 6,29 00:47:43

182 205 KÉZIA CÉZAR F3039 69 00:09:44 6,16 00:48:40

183 199 KARLA JOSIANE NUNES F3039 70 00:09:45 6,15 00:48:47

184 313 RAFAELA SOUZA F2029 49 00:11:36 5,17 00:57:59
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Masculino de 0 até 14 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 MIGUEL SANTOS FERREIRA 00:08:12 7,32 00:40:59

2 374 VINICIUS RESENDE COSTA ALVES 00:08:42 6,89 00:43:32

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 302 GUSTAVOSANTOS CAETANO 00:04:18 13,93 00:21:32

2 167 JOÃO MIGUEL GOMES PEREIRA 00:04:55 12,22 00:24:33

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 CAIO CESAR RODRIGUES 00:03:43 16,11 00:18:37

2 195 JULIO SILVA NETO 00:03:54 15,36 00:19:32

3 249 LUIZ GUSTAVO GOMES TRINDADE 00:04:17 14,02 00:21:24

4 380 WANTUIL FILHO 00:04:21 13,77 00:21:47

5 311 RAFAEL GONTIJO 00:04:28 13,44 00:22:19

6 122 GABRIEL HENRIQUE BATISTA SANTOS 00:04:43 12,71 00:23:36

7 143 GUSTAVO VEIGA 00:04:53 12,30 00:24:24

8 55 CAIO FREIRE SCALDINI GARCIA 00:04:56 12,17 00:24:39

9 82 DAVI CRISTIAN FERREIRA SOUZA 00:05:00 11,99 00:25:01

10 152 IGOR OLIVEIRA 00:05:06 11,78 00:25:28

11 365 TIAGO DALDEGAN 00:05:07 11,72 00:25:36

12 140 GUILHERME NOTINI 00:05:07 11,71 00:25:37

13 237 LUCAS FARIA 00:05:08 11,70 00:25:38

14 240 LUCAS VITOR SANTOS 00:05:15 11,44 00:26:14

15 54 CAIO DELFINO ALVES COSTA 00:05:38 10,65 00:28:10

16 56 CAIO RIBEIRO 00:05:54 10,17 00:29:30

17 1 ADALBERTO SOARES OLIVEIRA 00:06:00 9,99 00:30:01

18 150 HENRIQUE SILVA 00:06:13 9,66 00:31:03

19 120 GABRIEL CHAVES 00:06:23 9,41 00:31:53

20 368 URIEL MARQUES JACINTO 00:06:46 8,87 00:33:49

21 337 SAMUEL MAX PIRES 00:06:49 8,80 00:34:06

22 153 IGOR SILVA GOMES 00:07:01 8,55 00:35:05
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 303 PEDRO HENRIQUE GOULART MARIUS 00:07:31 7,99 00:37:34

24 159 ITALO HENRIQUE 00:08:52 6,77 00:44:20

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 JOÃO PAULO DA CRUZ 00:03:51 15,57 00:19:16

2 178 JOSÉ GERALDO 00:03:52 15,54 00:19:18

3 141 GUILHERME SOUZA MELO 00:03:59 15,01 00:19:59

4 362 THALES BALBER 00:04:04 14,77 00:20:19

5 158 ISTEFFERSON SANTOS 00:04:04 14,75 00:20:20

6 173 JOAO PAULO FRANCIS 00:04:10 14,38 00:20:52

7 52 BRUNO NUNES OLIVEIRA 00:04:17 13,99 00:21:27

8 33 ANDRÉ DIAS RIOS MEIRELES 00:04:28 13,41 00:22:22

9 239 LUCAS SILVA 00:04:39 12,88 00:23:17

10 6 ALEXANDRE HENRIQUE 00:04:48 12,48 00:24:02

11 316 RAMON BRANT 00:04:49 12,46 00:24:05

12 5 ALEX SOUZA 00:04:50 12,43 00:24:08

13 45 AURELINO ROCHA BARBOSA JÚNIOR 00:05:05 11,80 00:25:26

14 2 ADEMAR RABELO DE SOUZA 00:05:08 11,70 00:25:39

15 169 JOAO PAULO 00:05:12 11,55 00:25:59

16 194 JÚLIO CESAR DA SILVA 00:05:12 11,52 00:26:02

17 326 RENATO MATTAR 00:05:19 11,27 00:26:37

18 121 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO 00:05:27 11,02 00:27:14

19 330 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES 00:05:36 10,72 00:27:59

20 275 MATHEUS MOREIRA PIO 00:05:42 10,53 00:28:29

21 197 KAIQUE CORRÊA 00:05:43 10,49 00:28:36

22 163 JEFERSON TEODORO 00:05:50 10,29 00:29:09

23 341 SANDRO PEDROSO DE OLIVEIRA 00:05:56 10,11 00:29:41

24 208 KLAYTON HENRIQUE GOMES 00:05:59 10,03 00:29:55

25 238 LUCAS FELÍCIO 00:06:04 9,89 00:30:20

26 139 GUILHERME MORAIS 00:06:18 9,52 00:31:30

27 204 KENNEDY JUNIO 00:06:40 9,00 00:33:20

28 254 MARCUS GUIMARAES 00:06:44 8,91 00:33:41
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 172 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA MANO 00:06:53 8,73 00:34:23

30 366 TIAGO SILVEIRA GONTIJO 00:06:59 8,60 00:34:53

31 372 VICTOR AZEVEDO DE OLIVEIRA SANTOS 00:06:59 8,58 00:34:59

32 371 VICTOR AUGUSTO 00:07:02 8,52 00:35:12

33 294 NATHAN RODRIGUES 00:07:18 8,21 00:36:32

34 81 DANIEL SOUKI 00:07:38 7,87 00:38:08

35 151 IDELBERT BUENO 00:07:38 7,85 00:38:12

36 305 PEDRO VARGAS 00:07:44 7,76 00:38:39

37 276 MATHEUS SICHIERI 00:07:52 7,62 00:39:22

38 246 LUIS HENRIQUE SILVA FERREIRA 00:08:19 7,21 00:41:36

39 138 GUILHERME CARVALHO LOPES 00:08:26 7,11 00:42:10

40 387 ANDRE FREITAS 00:08:49 6,81 00:44:05

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 EDIMAR ANTÔNIO DE FARIA 00:03:36 16,65 00:18:01

2 148 HELDER FREITAS VIANA 00:03:47 15,83 00:18:57

3 236 LUCAS BUENO 00:04:08 14,50 00:20:41

4 379 WANDERSON BARBOSA NASCIMENTO 00:04:09 14,47 00:20:44

5 296 NEANDER ALVARENGA 00:04:13 14,24 00:21:04

6 10 ALISSON BRUNO PEREIRA 00:04:29 13,40 00:22:23

7 367 TIAGO SOUZA 00:04:32 13,25 00:22:38

8 363 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA 00:04:37 13,01 00:23:04

9 224 LEONARDO PIO 00:04:41 12,80 00:23:26

10 345 SERGIO ROBERTO FERNANDES 00:04:44 12,69 00:23:38

11 112 FERNANDO JOSÉ ASSUNÇÃO 00:04:45 12,65 00:23:43

12 113 FERNANDO PENIDO FONSECA 00:04:48 12,51 00:23:59

13 34 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES 00:04:50 12,42 00:24:09

14 381 WARLEY APARECIDO DE PAULO 00:04:50 12,41 00:24:10

15 382 ZANDER MARCOS 00:04:54 12,24 00:24:31

16 90 EDISON GUIMARÃES 00:04:55 12,20 00:24:36

17 223 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES 00:05:12 11,52 00:26:02

18 32 ANDERSON MACHADO ROMANO 00:05:17 11,36 00:26:24
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 287 MORENO MACHADO 00:05:25 11,08 00:27:04

20 131 GESIMAR GONÇALVES MAIA 00:05:28 10,98 00:27:19

21 31 ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS 00:05:29 10,93 00:27:27

22 304 PEDRO HENRIQUE TAFURI 00:05:30 10,90 00:27:31

23 50 BRENO COUTINHO ROGÉRIO 00:05:30 10,90 00:27:32

24 222 LEONARDO BRUNO DE MORAIS 00:05:32 10,83 00:27:42

25 325 RENATO MATEUS 00:05:33 10,82 00:27:43

26 97 ELIENIO DELFINO COSTA 00:05:38 10,66 00:28:09

27 385 LUCAS TEIXEIRA SANTOS 00:05:38 10,64 00:28:11

28 102 EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA 00:05:42 10,54 00:28:28

29 95 ELDER FERREIRA DA FONSECA 00:05:42 10,51 00:28:32

30 306 PETRUS MARCELO 00:05:47 10,36 00:28:57

31 142 GUSTAVO REZENDE 00:05:50 10,30 00:29:08

32 123 GABRIEL MOURÃO 00:06:02 9,94 00:30:10

33 336 ROSSINI PARDINI 00:06:06 9,84 00:30:30

34 73 CLAYTON FREIRE CAMPOS 00:06:43 8,94 00:33:34

35 301 PAULO HENRIQUE DA MATA 00:07:06 8,44 00:35:32

36 39 ANDREI PERNAMBUCO 00:07:14 8,29 00:36:10

37 144 HALIM SOUKI 00:07:26 8,07 00:37:10

38 383 FLAVIO ALVES 00:07:27 8,06 00:37:13

39 4 ADRIANO ALVES BARBOSA 00:07:28 8,03 00:37:21

40 170 JOAO PAULO BERNARDO 00:08:11 7,33 00:40:54

41 388 RICARDO ALBERTO DINIZ 00:08:13 7,31 00:41:03

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 JULIANO DA SILVA 00:04:11 14,37 00:20:53

2 176 JOSÉ APARECIDO ELIAS 00:04:23 13,70 00:21:54

3 101 EMERSON BERTOLACINI TAVARES 00:04:52 12,33 00:24:20

4 221 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA SANTOS 00:04:53 12,29 00:24:25

5 181 JOSÉ RODRIGUES PINTO 00:05:15 11,43 00:26:15

6 211 LANDER LUCAS BARBOSA 00:05:19 11,29 00:26:35

7 12 ALMIR SILVA 00:05:22 11,17 00:26:52
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 338 SAMUEL RIBEIRO DO VALLE 00:05:28 10,96 00:27:22

9 245 LUIS AMARO 00:05:44 10,47 00:28:40

10 340 SANDRO APARECIDO FERREIRA 00:05:49 10,31 00:29:06

11 196 JULIO TEODORO DOS SANTOS 00:05:49 10,31 00:29:06

12 203 KELMERT BUENO 00:05:52 10,24 00:29:18

13 344 SÉRGIO LÚCIO DE OLIVEIRA QUADROS 00:05:58 10,05 00:29:51

14 331 RONNEY GERALDO DE FARIA 00:06:08 9,78 00:30:41

15 65 CASSIUS MARCELO RIBEIRO 00:07:14 8,30 00:36:09

16 104 EMILIO AUGUSTO AMARAL VAZ 00:07:39 7,84 00:38:16

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 GERALDO DOS SANTOS FILHO 00:04:13 14,25 00:21:03

2 177 JOSÉ CARLOS 00:04:36 13,05 00:22:59

3 288 MOZAR PAULINO 00:05:04 11,83 00:25:22

4 44 ARTUR MULER MARQUES PINTO 00:05:53 10,19 00:29:26

5 180 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER 00:06:36 9,10 00:32:59

6 149 HENRIQUE MELO CORREA 00:07:15 8,27 00:36:17

7 79 DALMO GONÇALVES DA SILVA 00:07:46 7,72 00:38:51

Masculino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 ANTONIO JOAQUIM 00:04:53 12,28 00:24:26

2 119 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA 00:05:45 10,44 00:28:44

3 43 ANTONIO CLARET DOS REIS 00:08:27 7,11 00:42:13

Masculino de 80 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 ANDRÉ GARCIA 00:06:41 8,98 00:33:24

2 248 LUIZ ALMEIDA SILVA 00:07:52 7,63 00:39:18
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Feminino de 0 até 14 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ALICE TRINDADE CORTEZ 00:07:24 8,11 00:36:59

Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 257 MARIA EDUARDA FERREIRA TEODORO 00:05:46 10,42 00:28:48

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 FABRÍZIA MAIA 00:04:47 12,53 00:23:56

2 308 POLYANY GRAZYELY 00:05:00 11,99 00:25:01

3 21 ANA CLARA VIEIRA ALVES 00:05:01 11,98 00:25:03

4 271 MARINA REIS 00:05:08 11,70 00:25:39

5 373 VICTÓRIA MOURÃO 00:05:21 11,20 00:26:47

6 377 VIVIANE APARECIDA RAFAEL 00:05:21 11,20 00:26:47

7 283 MILENA GUEDES SILVA 00:05:30 10,90 00:27:31

8 250 LUIZA GONTIJO 00:05:33 10,81 00:27:45

9 201 KATHLYN STEFANIE 00:05:53 10,20 00:29:24

10 226 LÍDIA COUTINHO 00:05:53 10,20 00:29:25

11 165 JESSICA SILVA 00:06:07 9,81 00:30:35

12 18 ANA CAROLINA SANTOS 00:06:08 9,78 00:30:41

13 184 JÚLIA CHIPIAKOFF 00:06:19 9,49 00:31:37

14 193 JULIE MORAES 00:06:22 9,43 00:31:48

15 51 BRUNA XISTO 00:06:26 9,32 00:32:11

16 24 ANA LAURA SILVA BARBOSA 00:06:27 9,29 00:32:17

17 348 SILVIA CRISTINA 00:06:29 9,24 00:32:27

18 297 NICOLE COELHO 00:06:30 9,22 00:32:32

19 270 MARINA MIRANDA QUEIROZ 00:06:31 9,22 00:32:33

20 390 TAINA LIMA 00:06:35 9,12 00:32:54

21 132 GIOVANNA GOBATTO 00:06:46 8,87 00:33:49

22 350 SOFIA SOARES 00:06:49 8,80 00:34:06

23 27 ANA PAULA MARTINS 00:06:51 8,76 00:34:15

24 247 LUISA CAMPOS 00:06:56 8,65 00:34:40
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 28 ANA SILVEIRA 00:06:56 8,65 00:34:41

26 321 RAYSSA  LOPES 00:07:01 8,56 00:35:03

27 260 MARIANA GARCIAS 00:07:02 8,53 00:35:10

28 17 ANA CAROLINA 00:07:02 8,53 00:35:11

29 290 NAIARA RIBEIRO CORRÊA 00:07:04 8,49 00:35:21

30 49 BIANCA DOS SANTOS VALADÃO 00:07:05 8,47 00:35:25

31 206 KÉZIA CRISTINA 00:07:07 8,42 00:35:37

32 46 BÁRBARA FERREIRA 00:07:16 8,25 00:36:22

33 218 LAVÍNIA FARIA SILVA 00:07:19 8,21 00:36:33

34 252 MÁRCIA FERNANDES 00:07:24 8,12 00:36:58

35 183 JÚLIA ANTUNES 00:07:32 7,96 00:37:42

36 127 GABRIELLA SBAMPATO 00:07:39 7,85 00:38:13

37 157 ISABELLA CRISTINA TEIXEIRA ALVES 00:07:41 7,81 00:38:25

38 48 BARBARA SOARES 00:07:44 7,76 00:38:40

39 116 FLÁVIA ANDRADE 00:07:44 7,76 00:38:40

40 225 LETÍCIA KELLER 00:07:52 7,62 00:39:22

41 215 LARISSA SENRA 00:07:53 7,62 00:39:23

42 320 RAYANE GONÇALVES 00:07:53 7,61 00:39:24

43 213 LARISSA CARDOSO DE MELO 00:08:06 7,41 00:40:29

44 185 JULIA SOUZA 00:08:25 7,13 00:42:04

45 216 LARISSA THUANY APARECIDA MARQUES 00:08:27 7,09 00:42:17

46 353 STHEFANIE APARECIDA DA SILVA 00:08:38 6,95 00:43:09

47 314 RAFAELLA NEVES GONTIJO 00:08:48 6,82 00:43:58

48 242 LUCIANA GONÇALVES FONSECA 00:08:48 6,82 00:44:00

49 313 RAFAELA SOUZA 00:11:36 5,17 00:57:59

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 JANA ADRIANA 00:04:39 12,90 00:23:15

2 251 MARA COSTA 00:04:41 12,81 00:23:25

3 188 JULIANA FILIAIS 00:05:07 11,74 00:25:33

4 220 LEIDIANE APARECIDA GOMES PEREIRA 00:05:09 11,64 00:25:47

5 13 AMANDA ANTUNES 00:05:13 11,52 00:26:03
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 125 GABRIELA RABELO RIOS 00:05:13 11,50 00:26:05

7 16 ANA CARLA MAIA 00:05:14 11,46 00:26:10

8 207 KIARA HERRERA 00:05:17 11,37 00:26:23

9 309 PRISCILLA MELO 00:05:17 11,36 00:26:24

10 322 RENATA CÉLLES SILVA TAFURI 00:05:30 10,92 00:27:28

11 134 GISELE RABELO SILVA 00:05:32 10,84 00:27:40

12 69 CHRISTIANE VELOSO 00:05:33 10,80 00:27:46

13 9 ALINE RIBEIRO 00:05:35 10,74 00:27:56

14 299 PAOLA MACEDO 00:05:41 10,57 00:28:23

15 22 ANA CLAUDIA 00:05:46 10,39 00:28:52

16 219 LAYS FERREIRA 00:05:47 10,39 00:28:53

17 267 MARINA BERNARDES 00:05:49 10,33 00:29:03

18 272 MARINA SOARES 00:05:52 10,22 00:29:22

19 342 SANDY ANE 00:05:53 10,21 00:29:23

20 315 RAISSA BUENO SANTA BÁRBARA 00:05:53 10,19 00:29:26

21 19 ANA CAROLINA TOMAZ OLIVEIRA 00:05:54 10,18 00:29:28

22 269 MARINA GOMIDES 00:05:55 10,13 00:29:37

23 274 MARJORIE MONTEIRO 00:05:59 10,03 00:29:55

24 63 CAROLINA QUADROS 00:06:01 9,96 00:30:07

25 99 ELIZANDRA SANTOS LIMA 00:06:03 9,92 00:30:14

26 110 FERNANDA ALVES SILVA 00:06:03 9,91 00:30:17

27 232 LORENA AMARAL BENTO 00:06:06 9,83 00:30:31

28 145 HANNA AVELINO 00:06:07 9,81 00:30:35

29 231 LIVIA WHITE 00:06:08 9,78 00:30:40

30 84 DÉBORAH MORAIS 00:06:10 9,73 00:30:50

31 77 CRISTINA MARQUES SECUNDINO 00:06:10 9,73 00:30:50

32 361 THAÍSSA NATHIELINI ALEXANDRE ANGELO 00:06:13 9,64 00:31:07

33 111 FERNANDA DUARTE 00:06:17 9,54 00:31:26

34 268 MARINA DIVA DE OLIVEIRA 00:06:21 9,45 00:31:45

35 286 MÔNICA GOMES 00:06:24 9,37 00:32:01

36 164 JÉSSICA CRISTINA DA CRUZ CAETANO 00:06:26 9,32 00:32:12

37 291 NATÁLIA ANDRADE 00:06:33 9,16 00:32:44
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

38 360 THAÍS TREVISAN 00:06:33 9,16 00:32:45

39 162 JAQUELINE BUENO 00:06:39 9,02 00:33:16

40 261 MARIANA GUIMARAES 00:06:48 8,83 00:33:59

41 166 JHESSICA NAYARA PEREIRA DIAS 00:06:48 8,82 00:34:00

42 86 FERNANDA ALVARES SANTOS 00:06:48 8,81 00:34:02

43 258 MARIA RIBEIRO 00:06:52 8,74 00:34:19

44 278 MELISSA CAETANO 00:06:53 8,71 00:34:27

45 376 VITÓRIA RAMALHO 00:06:54 8,69 00:34:31

46 300 PAULA MONTINI REZENDE 00:06:54 8,69 00:34:32

47 182 JOSY FERREIRA 00:06:57 8,62 00:34:47

48 230 LÍVIA PIMENTA FARIA 00:06:58 8,62 00:34:48

49 292 NATÁLIA CORRÊA 00:07:01 8,56 00:35:03

50 117 FLÁVIA LEÃO DE BARCELLOS 00:07:01 8,55 00:35:06

51 277 MELINA MELO 00:07:16 8,26 00:36:19

52 15 AMANDA FONSECA 00:07:31 7,98 00:37:37

53 328 ROBERTA GOUVEIA LEAL 00:07:31 7,98 00:37:37

54 319 RAYANA ANDRADE SANTOS 00:07:35 7,91 00:37:56

55 23 ANA CLAUDIA CLUA 00:07:41 7,81 00:38:26

56 100 ELLEN CRISTINA PEREIRA 00:07:47 7,71 00:38:55

57 66 CATIANNE SILVA 00:07:51 7,64 00:39:15

58 327 ROBERTA CARDOSO 00:08:08 7,38 00:40:39

59 210 LAKISME LOUREIRO 00:08:11 7,33 00:40:57

60 107 ERILENE BARBOSA DE OLIVEIRA 00:08:18 7,23 00:41:30

61 156 ISABELA MAZZONI OLIVEIRA 00:08:26 7,11 00:42:11

62 357 TÂNIA MOREIRA DE ANDRADE 00:08:36 6,98 00:43:00

63 289 NADILA CAROLINE FERREIRA 00:08:54 6,74 00:44:31

64 14 AMANDA CRISTINA RIBEIRO 00:08:54 6,74 00:44:32

65 259 MARIANA FERREIRA SILVA MINÉ 00:09:02 6,64 00:45:11

66 85 DIANNA FERNANDES DA SILVA 00:09:04 6,62 00:45:20

67 78 DAIANE TERCILIA DOS SANTOS VILELA 00:09:27 6,34 00:47:17

68 58 CAMILA JULIANA REIS 00:09:33 6,29 00:47:43

69 205 KÉZIA CÉZAR 00:09:44 6,16 00:48:40

Página: 4Relatório emitido em 03/11/2024 as 10:34:43

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

TF EXPERIENCE - RUNNING ESTRELA - 2024



Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 199 KARLA JOSIANE NUNES 00:09:45 6,15 00:48:47

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 INGRID JORDANA SILVA CAMILO 00:04:40 12,88 00:23:18

2 105 ERICA VALINHAS 00:04:57 12,13 00:24:44

3 38 LILIANE ARAUJO MORATO 00:05:11 11,56 00:25:57

4 323 RENATA FERREIRA VARGAS 00:05:13 11,52 00:26:03

5 234 LUANA ANTUNES LEITE PINHEIRO DE SOUZA 00:05:17 11,37 00:26:23

6 94 ELAINE CHRISTINA SILVA SILVA 00:05:24 11,11 00:27:00

7 200 KARLA QUIRINO 00:05:28 10,96 00:27:22

8 280 MICHELINE MÉRCIA TAVARES QUEIROZ 00:05:35 10,74 00:27:56

9 59 CAMILA SEVERINO 00:05:38 10,65 00:28:10

10 359 TATIANE PAVARINI 00:05:39 10,61 00:28:16

11 369 VANESSA GONTIJO 00:05:42 10,53 00:28:29

12 358 TATIANE LOPES SILVA 00:05:43 10,51 00:28:33

13 103 MARCIA CRISTINA SILVA 00:05:43 10,48 00:28:37

14 137 GRASIELLE CRISTIANE MORAES 00:05:48 10,36 00:28:58

15 96 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA 00:05:48 10,34 00:29:01

16 136 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 00:05:53 10,19 00:29:27

17 281 MICHELLI LARA 00:05:54 10,18 00:29:29

18 262 MARIANA MACHADO SANTOS 00:05:56 10,12 00:29:38

19 264 JULIANA MARIA DA COSTA 00:05:57 10,08 00:29:46

20 191 JULIANA VALINHAS DE ARAUJO 00:05:57 10,07 00:29:47

21 241 LUCIANA DUARTE PIMENTA 00:06:03 9,91 00:30:17

22 378 VIVIANI MARIA DOS SANTOS 00:06:18 9,53 00:31:28

23 40 ANDREZA SOARES DOS SANTOS 00:06:26 9,32 00:32:12

24 26 ANA PAULA LIMA DE AZEVEDO 00:06:43 8,93 00:33:35

25 293 NATANE MOREIRA DE CARVALHO 00:06:51 8,75 00:34:17

26 98 ELILIANE CRISTINA DE MENEZES 00:07:04 8,49 00:35:21

27 64 CAROLINA VAZ 00:07:12 8,33 00:36:02

28 228 LILIANE SILVA 00:07:16 8,25 00:36:21

29 384 FRANCIANE VALERIA 00:07:38 7,86 00:38:11
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

30 128 GEISA MACHADO PEREIRA SILVA 00:07:39 7,84 00:38:16

31 3 ADRIANA PEREIRA 00:07:45 7,75 00:38:44

32 285 MONICA FERRIGNI VERA DE CAMARGOS 00:08:26 7,11 00:42:11

33 202 KEITE FÉLIX GONTIJO 00:08:57 6,70 00:44:46

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 370 VÂNIA DARK PENA NASCIMENTO FARIA 00:05:02 11,93 00:25:09

2 333 ROSÂNGELA ARAÚJO SANTOS 00:05:11 11,56 00:25:57

3 75 CRISTIANA CÂNDIDA SANTOS PEREIRA DE FARIA 00:05:19 11,28 00:26:36

4 279 MÉRCIA REGINA SEABRA 00:05:25 11,06 00:27:07

5 347 SILMARA APARECIDA 00:05:28 10,96 00:27:22

6 255 MARGARIDA MARIA MELO SILVA 00:05:52 10,23 00:29:19

7 284 MIRIAM DE FÁTIMA COELHO MENDES 00:06:28 9,28 00:32:20

8 243 LUCIENE COSTA 00:06:29 9,25 00:32:25

9 343 SELMA CORRÊA CONSTANTINO 00:06:30 9,24 00:32:29

10 389 ADRIANE RODRIGUES 00:06:33 9,15 00:32:47

11 187 JULIANA DE OLIVEIRA TIRONI 00:06:41 8,99 00:33:23

12 339 SANDRA PIRES 00:07:27 8,06 00:37:14

13 72 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO 00:07:30 8,01 00:37:28

14 356 TÂNIA APARECIDA DOS SANTOS QUADROS 00:07:31 7,99 00:37:33

15 189 JULIANA PINTO RESENDE COSTA 00:07:41 7,80 00:38:27

16 386 KATIA POZZOLINI 00:07:57 7,54 00:39:46

17 62 CARLA RENATA CARREIRO PIO 00:08:05 7,42 00:40:27

18 334 ROSE SANTOS 00:08:12 7,32 00:40:59

19 36 ANDREA ANDRADE 00:08:59 6,68 00:44:55

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO LEOCADIO DE LIMA 00:05:37 10,69 00:28:04

2 265 MARILIA OLIVEIRA REIS 00:06:19 9,49 00:31:36

3 351 SONIA APARECIDA ALVES SILVA 00:07:46 7,72 00:38:51

4 352 SONIA CORREA 00:08:07 7,40 00:40:34

5 133 GIOVANNA ROCHA 00:08:19 7,21 00:41:37
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Feminino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 ANGELA MARIA DE SOUSA 00:07:45 7,74 00:38:47
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